様式第１号（第５条関係）
三郷市市民企画講座事業補助金交付申請書

   年   月   日

三　郷　市　長　あ　て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
三郷市市民企画講座事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

1． 講座のテーマ
2． 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

3． 事業完了予定日

　　　　　４　　添付書類

· 交付申請団体活動調書

· 事業計画書

· 収支予算書

· その他市長が必要と認める書類

　様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 三教生収　第　　号
令和   年   月   日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三郷市長　　　　　　　　　　印
三郷市市民企画講座事業補助金交付　決定・却下　通知書
年　　　月　　　日付けで交付申請のあった三郷市市民企画講座事業補助金について下記のとおり補助金の交付を　決定・却下したので通知します。
記

1． 補助予定金額　　　　　　　　　　　円
2． 却下理由

3． 条　　件

様式第３号（第７条関係）
三郷市市民企画講座事業補助金変更等承認申請書

令和   年   月   日

三　郷　市　長　あ　て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
令和　　年　　月　　日付け三教生収第　　号で交付決定通知のあった補助対象事業について、下記の理由により変更（延期・中止）したいので三郷市市民企画講座事業補助金交付要綱第　　条第１項の規定に基づき申請します。
記

1． 変更の理由
2． 変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

3． 変更後の事業完了予定日

（注）変更内容等がわかる資料を添付すること。
様式第５号（第８条関係）
三郷市市民企画講座事業実績報告書

令和   年   月   日

三　郷　市　長　あ　て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記補助事業が完了したので下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
記

1． 交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 実施期間　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

3． 添付書類

(1) 事業成果報告書

(2) 収支決算書

(3) 領収書

様式第７号（第10条関係）

三郷市市民企画講座事業補助金請求書
令和　　年　　月　　日

三　郷　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　　日付け三教生収第　　号により補助金交付額が確定された

三郷市市民企画講座事業補助金について下記のとおり請求します。
記

１．補助金請求金額       金　　　　　　　　円
　　　２．振込先
・口座名義人（ふりがな）

・金融機関名　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　支店

・口座番号　　普通・当座
[image: image1.emf]所属長・決裁者 請求書受領職員

執行内容：

□

適正

氏名

確認結果：

□合格

様式第８号（第11条関係）
三教生収第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様
三郷市市民企画講座事業補助金交付決定取消通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三郷市長　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け三教生収第　　　号で交付決定した三郷市市民企画講座事業補助金は、下記の理由により交付決定を取り消します。

なお、補助金を交付済みの場合、補助金の返還を求めます。
記

１　　取消理由

　　　　　２　　補助金の返還額　　　金　　　　　円

· 　　年　　月　　日交付済み　　三郷市市民企画講座事業補助金の返還金として

PAGE